
Zarządzenie Nr 17/2019 
Wójta Gminy Grodzisk 

z dnia 29 kwietnia 2019 r

w sprawie przyjęcia informacji kwartalnej o wykonaniu budżetu Gminy 
Grodzisk za I kwartał 2019 r.

Na podstawie art. 37 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r poz. 2077 ze zm.) Wójt Gminy Grodzisk postanawia:

§ 1. Przyjąć informację kwartalną o wykonaniu budżetu Gminy Grodzisk za I kwartał 2019 r, 
stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Informację, o której mowa w § 1 podać do publicznej wiadomości w terminie do 30 
kwietnia 2019 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ąari

Wójt Gminy 

riusz^atarczuk



Załącznik
do Zarządzenia Nr 17/2019 Wójta Gminy Grodzisk

z dnia 29 kwietnia 2019 r

INFORMACJA Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY GRODZISK
ZA I KWARTAŁ 2019 ROKU

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych podaję do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu 
Gminy Grodzisk za I kwartał 2019 r.

1. Plan dochodów budżetu gminy (po zmianie) na 2019 rok wynosi 15.192.275,00 zł 
Wykonanie planu dochodów budżetu gminy za I kwartał 2019 roku wynosi 4.473.608,68 zł

2. Plan wydatków budżetu gminy (po zmianie) na 2019 rok wynosi 16.240.243,00 zł 
Wykonanie planu wydatków budżetu gminy za I kwartał 2019 roku wynosi 3.405.699,37 zł

ZESTAWIENIE REALIZCJI DOCHODÓW ZA I KW 2019 ROK

D z ia ł N a z w a  d z i a ł u ,  r o z d z i a ł u ,  p a r a g r a f u R o z d z i a ł § P la n  p o
z m i a n i e

W y k o n a n i e %

W Ł A S N E  - b i e ż ą c e

0 2 0 L E Ś N I C T W O 5 0 0 0 , 0 0 - -

G o s p o d a rk a  leśna 0 2 0 0 1 5 0 0 0 ,0 0 - -

D o c h o d y  z n a jm u  i d z ie rża w y  sk ła d n ik ó w  m a ją tk o w y ch  
Skarbu  Państw a ,  j e d n o s te k  sa m o rzą d u  tery to r ia lnego  lub 
innych je d n o s te k  z a l iczanych  do sek to ra  f inansów  
pub l icznych  oraz  innych  u m ó w  o pod o b n y c h  charak te rze

0 7 5 0 5 0 0 0 ,0 0

7 0 0 G O S P O D A R K A  M I E S Z K A N I O W A 8 1 7 0 0 , 0 0 2 4 1 2 7 , 9 6 2 9 ,5

G o s p o d a r k a  g r u n t a m i  i n i e r u c h o m o ś c i a m i 7 0 0 0 5 8 1 7 0 0 ,0 0 2 4 1 2 7 ,9 6 2 9 ,5

W p ł y w y  z  t y tu ł u  k o s z t ó w  e g z e k u c y j n y c h ,  o p ł a t y  

k o m o r n i c z e j  i k o s z t ó w  u p o m n i e ń

0 6 4 0 - 6 2 5 ,0 0 “

D o chody  z n a jm u  i d z ie rża w y  s k ła d n ik ó w  m a ją tkow ych  
S karbu  Państw a ,  j e d n o s te k  sa m o rzą d u  tery to r ia lnego  lub 
innych je d n o s te k  z a l iczanych  do  sek to ra  f inansów  
pub l icznych  o raz  innych u m ó w  o p o d o b n y c h  charak te rze

0 7 5 0 8 1 7 0 0 ,0 0 2 3 4 4 3 ,4 0 2 8 ,7

P o z o s t a ł e  o d s e t k i 0 9 2 0 - 5 9 ,5 6 -

7 5 0 A D M I N I S T R A C J A  P U B L I C Z N A 2 0 0 0 , 0 0 2 9 9 9 ,9 1 1 5 0 ,0

U r z ę d y  W o j e w ó d z k i e 7 5 0 1 1 - 1 ,55 -

D o c h o d y  j e d n o s t e k  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  z w i ą z a n e  

z  r e a l i z a c j ą  z a d a ń  z  z a k r e s u  a d m i n i s t r a c j i  r z ą d o w e j  

o r a z  i n n y c h  z a d a ń  z l e c o n y c h  u s t a w a m i

2 3 6 0 1,55

U r z ę d y  g m i n 7 5 0 2 3 2 0 0 0 ,0 0 4 9 8 ,3 6 2 4 ,9

P o z o s t a ł e  o d s e t k i 0 9 2 0 - - -

W p ł y w y  z  r ó ż n y c h  d o c h o d ó w 0 9 7 0 2 0 0 0 ,0 0 4 9 8 ,3 6 2 4 ,9

P r o m o c j a  j e d n o s t e k  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o 7 5 0 7 5 - 2 5 0 0 ,0 0 -

O t r z y m a n e  s p a d k i ,  z a p i s y  i d a r o w i z n y  w  p o s t a c i  
p i e n i ę ż n e j

0 9 6 0 2 5 0 0 ,0 0 “

7 5 6 D O C H O D Y  O D  O S Ó B  P R A W N Y C H ,  O D  O S Ó B  
F I Z Y C Z N Y C H  I O D  I N N Y C H  J E D N O S T E K  N I E  
P O S I A D A J Ą C Y C H  O S O B O W O Ś C I  P R A W N E J

3 3 4 9 2 7 4 , 0 0 1 0 1 8 7 6 5 , 2 3 3 0 , 4



O R A Z  W Y D A T K I  Z W I Ą Z A N E  Z  I C H  

P O B O R E M

W p ł y w y  z  p o d a t k u  d o c h o d o w e g o  o d  o s ó b  f i z y c z n y c h 7 5 6 0 1 - - 1 5 8 ,2 6 -

P o d a t e k  o d  d z i a ł a l n o ś c i  g o s p o d a r c z e j  o s ó b  f i z y c z n y c h ,  

o p ł a c a n y  w  f o r m i e  k a r t y  p o d a t k o w e j

0 3 5 0 - - 1 5 8 , 2 6 “

W p ł y w y  z  p o d a t k u  r o l n e g o ,  p o d a t k u  l e ś n e g o  ,p o d a t k u  

o d  c z y n n o ś c i  c y w i l n o p r a w n y c h ,  p o d a t k ó w  i o p ł a t  

l o k a l n y c h  o d  o s ó b  p r a w n y c h  i i n n y c h  j e d n o s t e k  

o r g a n i z a c y j n y c h

7 5 6 1 5 3 7 0 8 2 7 , 0 0 9 9 9 8 5 , 7 5 2 7 , 0

P o d a t e k  o d  n i e r u c h o m o ś c i 0 3 1 0 2 3 6 6 1 3 , 0 0 6 4 7 8 9 , 7 5 2 7 , 4

P o d a t e k  r o l n y 0 3 2 0 3 0 9 8 , 0 0 2 0 6 8 , 0 0 6 6 , 7

P o d a t e k  l e ś n y 0 3 3 0 1 3 1 1 1 6 , 0 0 3 3 1 2 8 , 0 0 2 5 ,3

W p ł y w y  z  p o d a t k u  r o l n e g o ,  p o d a t k u  l e ś n e g o ,  p o d a t k u  
o d  s p a d k ó w  i d a r o w i z n ,  p o d a t k u  o d  c z y n n o ś c i  
c y w i l n o p r a w n y c h  o r a z  p o d a t k ó w  i o p ł a t  l o k a l n y c h  o d  

o s ó b  f i z y c z n y c h

7 5 6 1 6 1 4 7 2 6 1 3 , 0 0 5 6 2 7 8 6 , 6 1 3 8 , 2

P o d a t e k  o d  n i e r u c h o m o ś c i 0 3 1 0 1 8 9 6 9 0 , 0 0 5 2 7 8 7 , 2 0 2 7 , 8

P o d a t e k  r o l n y 0 3 2 0 1 0 8 3 7 1 4 , 0 0 4 0 1 4 6 2 , 3 2 3 7 , 0

P o d a t e k  l e ś n y 0 3 3 0 8 0 5 3 1 , 0 0 3 6 2 5 5 , 5 2 4 5 , 0

P o d a t e k  o d  ś r o d k ó w  t r a n s p o r t o w y c h 0 3 4 0 5 2 6 7 8 , 0 0 1 3 4 9 0 ,8 8 2 5 , 6

P o d a t e k  o d  s p a d k ó w  i d a r o w i z n 0 3 6 0 5 0 0 0 , 0 0 2 7 8 0 6 , 0 0 5 5 6 ,1

W p ł y w y  z  o p ł a t y  t a r g o w e j 0 4 3 0 1 0 0 0 , 0 0 2 1 0 , 0 0 2 1 , 0

P o d a t e k  o d  c z y n n o ś c i  c y w i l n o p r a w n y c h 0 5 0 0 6 0 0 0 0 , 0 0 2 9 3 9 5 , 0 0 4 9 , 0

W p ł y w y  z  t y tu ł u  k o s z t ó w  e g z e k u c y j n y c h ,  o p ł a t y  

k o m o r n i c z e j  i k o s z t ó w  u p o m n i e ń

0 6 4 0 7 4 2 , 4 0

O d s e t k i  o d  n i e t e r m i n o w y c h  w p ł a t  z  t y t u ł u  p o d a t k ó w  i 

o p ł a t

0 9 1 0 - 6 3 7 , 2 9

W p ł y w y  z  i n n y c h  o p ł a t  s t a n o w i ą c y c h  d o c h o d y  
j e d n o s t e k  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  n a  p o d s t a w i e  

u s t a w

7 5 6 1 8 9 3 0 0 0 , 0 0 5 1 2 1 9 , 5 2 55,1

W p ł y w y  z  o p ł a t y  s k a r b o w e j 0 4 1 0 1 5 0 0 0 , 0 0 4 1 5 7 , 0 0 2 7 , 7

W p ł y w y  z  o p ł a t y  e k s p l o a t a c y j n e j 0 4 6 0 1 0 0 0 0 , 0 0 7 8 2 3 , 4 0 7 8 ,2

W p ł y w y  z  o p ł a t  z a  z e z w o l e n i a  n a  s p r z e d a ż  a l k o h o l u 0 4 8 0 5 7 0 0 0 , 0 0 2 6 8 9 8 , 9 7 4 7 , 2

W p ł y w y  z  i n n y c h  l o k a l n y c h  o p ł a t  p o b i e r a n y c h  p r z e z  

j e d n o s t k i  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  n a  p o d s t a w i e  

o d r ę b n y c h  u s t a w

0 4 9 0 1 1 0 0 0 , 0 0 1 1 3 4 0 ,1 5 103,1

W p ł y w y  z  r ó ż n y c h  o p ł a t 0 6 9 0 - 1 0 0 0 ,0 0 -

U d z i a ł y  g m i n  w  p o d a t k a c h  s t a n o w i ą c y c h  d o c h ó d  

b u d ż e t u  p a ń s t w a

7 5 6 2 1 1 4 1 2 8 3 4 , 0 0 3 0 4 9 3 1 , 6 1 2 1 ,6

P o d a t e k  d o c h o d o w y  o d  o s ó b  f i z y c z n y c h 0 0 1 0 1 4 0 0 8 3 4 , 0 0 2 9 9 9 3 1 , 0 0 2 1 ,4

P o d a t e k  d o c h o d o w y  o d  o s ó b  p r a w n y c h 0 0 2 0 1 2 0 0 0 , 0 0 5 0 0 0 ,6 1 4 1 , 7

7 5 8 R Ó Ż N E  R O Z L I C Z E N I A 6 1 4 0 7 9 4 , 0 0 1 8 4 1 8 9 3 , 0 0 3 0 , 0
C z ę ś ć  o ś w i a t o w a  s u b w e n c j i  o g ó l n e j  d l a  j .  s. t. 7 5 8 0 1 2 6 8 1 0 4 3 , 0 0 1 0 3 1 1 7 0 , 0 0 3 8 ,5

S u b w e n c j e  o g ó l n e  z  b u d ż e t u  p a ń s t w a 2 9 2 0 2 6 8 1 0 4 3 , 0 0 1 0 3 1 1 7 0 , 0 0 3 8 ,5

C z ę ś ć  w y r ó w n a w c z a  s u b w e n c j i  o g ó l n e j  d l a  g m i n 7 5 8 0 7 3 1 8 5 6 6 7 , 0 0 7 9 6 4 1 6 , 0 0 2 5 , 0

S u b w e n c j e  o g ó l n e  z  b u d ż e t u  p a ń s t w a 2 9 2 0 3 1 8 5 6 6 7 , 0 0 7 9 6 4 1 6 , 0 0 2 5 , 0

R ó ż n e  r o z l i c z e n i a  f i n a n s o w e 7 5 8 1 4 5 0 0 0 , 0 0 - -

P o z o s t a ł e  o d s e t k i 0 9 2 0 5 0 0 0 , 0 0 - -

C z ę ś ć  r ó w n o w a ż ą c a  s u b w e n c j i  o g ó l n e j  d l a  g m i n 7 5 8 3 1 5 7 2 2 3 , 0 0 1 4 3 0 7 ,0 0 2 5 , 0

S u b w e n c j e  o g ó l n e  z  b u d ż e t u  p a ń s t w a 2 9 2 0 5 7 2 2 3 , 0 0 1 4 3 0 7 ,0 0 2 5 , 0

R e g i o n a l n e  P r o g r a m y  O p e r a c y j n e  2 0 1 4 - 2 0 2 0  

f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w  E u r o p e j s k i e g o  
F u n d u s z u  S p o ł e c z n e g o

7 5 8 6 4 2 1 1 8 6 1 , 0 0

D o t a c j e  c e l o w e  w  r a m a c h  p r o g r a m ó w  f i n a n s o w a n y c h  z  
u d z i a ł e m  ś r o d k ó w  e u r o p e j s k i c h  o r a z  ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5 u s t .  3 p k t  5 lit. a  i b  u s t a w y ,  lu b  
p ł a t n o ś c i  w  r a m a c h  b u d ż e t u  ś r o d k ó w  e u r o p e j s k i c h ,  

r e a l i z o w a n y c h  p r z e z  j e d n o s t k i  s a m o r z ą d u  

t e r y t o r i a l n e g o

2 0 5 7 2 1 1 8 6 1 , 0 0



80 1 O Ś W I A T A  I W Y C H O W A N I E 1 1 2 4 4 2 , 0 0 - -

O d d z i a ł y  p r z e d s z k o l n e  w  s z k o ł a c h  p o d s t a w o w y c h 8 0 1 0 3 3 3 1 3 2 , 0 0 - -

D o t a c j e  c e l o w e  o t r z y m a n e  z  b u d ż e t u  p a ń s t w a  n a  
r e a l i z a c j ę  w ł a s n y c h  z a d a ń  b i e ż ą c y c h  g m i n  ( z w i ą z k ó w  
g m i n )

2030 33132,00

P r z e d s z k o l a 8 0 1 0 4 5 4 6 9 8 , 0 0 - -

W p ł y w y  z  u s ł u g 0 8 3 0 5 0 0 0 , 0 0 - -

D o t a c j e  c e l o w e  o t r z y m a n e  z  b u d ż e t u  p a ń s t w a  n a  

r e a l i z a c j ę  w ł a s n y c h  z a d a ń  b i e ż ą c y c h  g m i n  ( z w i ą z k ó w  

g m i n )

2 0 3 0 4 9 6 9 8 , 0 0

P o z o s t a ł a  d z i a ł a l n o ś ć 8 0 1 9 5 2 4 6 1 2 , 0 0 - -

D o t a c j e  c e l o w e  w  r a m a c h  p r o g r a m ó w  f i n a n s o w a n y c h  z  

u d z i a ł e m  ś r o d k ó w  e u r o p e j s k i c h  o r a z  ś r o d k ó w ,  o  
k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5 u s t .  3 p k t  5 lit. a  i b  u s t a w y ,  lu b  
p ł a t n o ś c i  w  r a m a c h  b u d ż e t u  ś r o d k ó w  e u r o p e j s k i c h ,  
r e a l i z o w a n y c h  p r z e z  j e d n o s t k i  s a m o r z ą d u  

t e r y t o r i a l n e g o

2 0 5 9 2 4 6 1 2 , 0 0

8 5 2 P O M O C  S P O Ł E C Z N A 3 9 7 4 4 6 , 0 0 1 0 1 0 0 0 , 0 0 2 5 ,4

S k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i a  z d r o w o t n e  o p ł a c a n e  z a  o s o b y  

p o b i e r a j ą c e  n i e k t ó r e  ś w i a d c z e n i a  z  p o m o c y  s p o ł e c z n e j ,  
n i e k t ó r e  ś w i a d c z e n i a  r o d z i n n e  o r a z  z a  o s o b y  
u c z e s t n i c z ą c e  w  z a j ę c i a c h  w  c e n t r u m  in t e g r a c j i  

s p o ł e c z n e j

8 5 2 1 3 7 0 0 0 , 0 0 1 8 0 0 ,0 0 2 5 , 7

D o t a c j e  c e l o w e  o t r z y m a n e  z  b u d ż e t u  p a ń s t w a  n a  
r e a l i z a c j ę  w ł a s n y c h  z a d a ń  b i e ż ą c y c h  g m i n  ( z w i ą z k ó w  
g m i n )

2 0 3 0 7 0 0 0 , 0 0 1 8 0 0 ,0 0 2 5 , 7

Z a s i ł k i  i p o m o c  w  n a t u r z e  o r a z  s k ł a d k i  n a  

u b e z p i e c z e n i e  s p o ł e c z n e

8 5 2 1 4 2 4 7 0 0 0 , 0 0 6 4 0 0 0 , 0 0 2 5 , 9

D o t a c j e  c e l o w e  o t r z y m a n e  z  b u d ż e t u  p a ń s t w a  n a  

r e a l i z a c j ę  w ł a s n y c h  z a d a ń  b i e ż ą c y c h  g m i n  ( z w i ą z k ó w  

g m i n )

2 0 3 0 2 4 7 0 0 0 , 0 0 6 4 0 0 0 , 0 0 2 5 , 9

Z a s i ł k i  s t a łe 8 5 2 1 6 5 4 0 0 0 , 0 0 1 9 2 0 0 ,0 0 3 5 ,5

D o t a c j e  c e l o w e  o t r z y m a n e  z  b u d ż e t u  p a ń s t w a  n a  
r e a l i z a c j ę  w ł a s n y c h  z a d a ń  b i e ż ą c y c h  g m i n  ( z w i ą z k ó w  

g m i n )

2 0 3 0 5 4 0 0 0 , 0 0 1 9 2 0 0 ,0 0 3 5 ,5

O ś r o d k i  p o m o c y  s p o ł e c z n e j 8 5 2 1 9 5 0 0 0 0 , 0 0 1 6 0 0 0 , 0 0 3 2 ,0

D o t a c j e  c e l o w e  o t r z y m a n e  z  b u d ż e t u  p a ń s t w a  n a  
r e a l i z a c j ę  w ł a s n y c h  z a d a ń  b i e ż ą c y c h  g m i n  ( z w i ą z k ó w  

g m i n )

2 0 3 0 5 0 0 0 0 , 0 0 1 6 0 0 0 ,0 0 3 2 ,0

P o m o c  w  z a k r e s i e  d o ż y w i a n i a 8 5 2 3 0 3 9 4 4 6 , 0 0 - -

D o t a c j e  c e l o w e  o t r z y m a n e  z  b u d ż e t u  p a ń s t w a  n a  
r e a l i z a c j ę  w ł a s n y c h  z a d a ń  b i e ż ą c y c h  g m i n  ( z w i ą z k ó w  
g m i n )

2 0 3 0 3 9 4 4 6 , 0 0

8 5 5 R O D Z I N A 3 0 0 0 , 0 0 1 2 3 5 ,8 3 4 1 ,2

Ś w i a d c z e n i a  r o d z i n n e ,  ś w i a d c z e n i e  z  f u n d u s z u  
a l i m e n t a c y j n e g o  o r a z  s k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i a  

e m e r y t a l n e  i r e n t o w e  z  u b e z p i e c z e n i a  s p o ł e c z n e g o

8 5 5 0 2 3 0 0 0 , 0 0 1 2 3 5 ,8 3 4 1 ,2

D o c h o d y  j e d n o s t e k  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  z w i ą z a n e  

z  r e a l i z a c j ą  z a d a ń  z  z a k r e s u  a d m i n i s t r a c j i  r z ą d o w e j  

o r a z  i n n y c h  z a d a ń  z l e c o n y c h  u s t a w a m i

2 3 6 0 3 0 0 0 , 0 0 1 2 3 5 ,8 3 4 1 , 2

9 0 0 G O S P O D A R K A  K O M U N A L N A  I O C H R O N A  

Ś R O D O W I S K A

2 6 7 0 3 2 , 0 0 7 8 9 8 3 , 9 8 2 9 ,6

G o s p o d a r k a  o d p a d a m i 9 0 0 0 2 2 6 1 0 3 2 , 0 0 7 6 9 8 5 , 3 2 2 9 ,5

W p ł y w y  z  i n n y c h  l o k a l n y c h  o p ł a t  p o b i e r a n y c h  p r z e z  
j e d n o s t k i  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  n a  p o d s t a w i e  

o d r ę b n y c h  u s t a w

0 4 9 0 2 5 5 0 0 0 , 0 0 7 1 9 4 6 , 5 2 2 8 , 2

W p ł y w y  z  t y t u ł u  k o s z t ó w  e g z e k u c y j n y c h ,  o p ł a t y  
k o m o r n i c z e j  i k o s z t ó w  u p o m n i e ń

0 6 4 0 - 4 5 3 , 6 0 “

O d s e t k i  o d  n i e t e r m i n o w y c h  w p ł a t  z  t y tu ł u  p o d a t k ó w  i 0 9 1 0 - 4 9 , 2 0 -



o p ł a t

Ś r o d k i  o t r z y m a n e  o d  p o z o s t a ł y c h  j e d n o s t e k  
z a l i c z a n y c h  d o  s e k t o r a  f i n a n s ó w  p u b l i c z n y c h  n a  
r e a l i z a c j ę  z a d a ń  b i e ż ą c y c h  j e d n o s t e k  z a l i c z a n y c h  d o  

s e k t o r a  f i n a n s ó w  p u b l i c z n y c h

2 4 6 0 5 8 3 2 , 0 0 4 5 3 6 , 0 0 7 7 ,8

Ś r o d k i  n a  d o f i n a n s o w a n i e  w ł a s n y c h  z a d a ń  b i e ż ą c y c h  

g m i n  ( z w i ą z k ó w  g m i n ) ,  p o w i a t ó w  ( z w i ą z k ó w  

p o w i a t ó w ) ,  s a m o r z ą d ó w  w o j e w ó d z t w ,  p o z y s k a n e  z  

i n n y c h  ź r ó d e ł

2 7 0 0 2 0 0 , 0 0

W p ł y w y  i w y d a t k i  z w i ą z a n e  z  g r o m a d z e n i e m  ś r o d k ó w  

z  o p ł a t  i k a r  z a  k o r z y s t a n i e  z e  ś r o d o w i s k a

9 0 0 1 9 6 0 0 0 , 0 0 1 9 9 8 ,6 6

W p ł y w y  z  r ó ż n y c h  o p ł a t 0 6 9 0 6 0 0 0 , 0 0 1 9 9 8 ,6 6 3 3 ,3

b i e ż ą c e  r a z e m 10358688 ,00 3 0 6 9 0 0 5 , 9 1 2 9 ,6

M A J Ą T K O W E

6 0 0 T R A N S P O R T  I Ł Ą C Z N O Ś Ć 8 1 4 4 5 , 0 0 - -

D ro g i p u b l ic z n e  g m in n e 6 0 0 1 6 8 1 4 4 5 , 0 0 - -

D o t a c j e  c e l o w e  w  r a m a c h  p r o g r a m ó w  f i n a n s o w a n y c h  z  

u d z i a ł e m  ś r o d k ó w  e u r o p e j s k i c h  o r a z  ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5 u s t .  1 p k t .  3 o r a z  u s t .  3 p k t  5 i 6 
u s t a w y ,  lu b  p ł a t n o ś c i  w  r a m a c h  b u d ż e t u  ś r o d k ó w  

e u r o p e j s k i c h ,  z  w y ł ą c z e n i e m  d o c h o d ó w  

k l a s y f i k o w a n y c h  w  p a r a g r a f i e  6 2 5

6 2 0 7 8 1 4 4 5 , 0 0

9 0 0 G O S P O D A R K Ą  K O M U N A L N A  [ O C H R O N A  
Ś R O D O W I S K A

8 3 6 0 5 7 , 0 0 4 8 6 2 6 5 , 7 7 5 8 ,2

P o z o s t a ł a  d z i a ł a l n o ś ć 9 0 0 9 5 8 3 6 0 5 7 , 0 0 4 8 6 2 6 5 , 7 7 5 8 ,2

D o t a c j e  c e l o w e  w' r a m a c h  p r o g r a m ó w  f i n a n s o w a n y c h  z 
u d z i a ł e m  ś r o d k ó w  e u r o p e j s k i c h  o r a z  ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5 u s t .  1 p k t .  3 o r a z  u s t .  3 p k t  5 i 6 

u s t a w y ,  l u b  p ł a t n o ś c i  w  r a m a c h  b u d ż e t u  ś r o d k ó w  

e u r o p e j s k i c h ,  z  w y ł ą c z e n i e m  d o c h o d ó w  

k l a s y f i k o w a n y c h  w  p a r a g r a f i e  6 2 5

6 2 0 7 8 3 6 0 5 7 , 0 0 4 8 6 2 6 5 , 7 7 5 8 ,2

m a ją tk o w e  razem 9 1 7 5 0 2 , 0 0 4 8 6 2 6 5 , 7 7 5 3 ,0

Z L E C O N E

bieżące

7 5 0 A D M I N I S T R A C J A  P U B L I C Z N A 3 3 1 0 0 , 0 0 9 9 7 6 , 0 0 30 ,1

U r z ę d y  W o j e w ó d z k i e 7 5 0 1 1 3 3 1 0 0 , 0 0 9 9 7 6 , 0 0 30 ,1

D o t a c j e  c e l o w e  o t r z y m a n e  z  b u d ż e t u  p a ń s t w a  n a  

r e a l i z a c j ę  z a d a ń  b i e ż ą c y c h  z  z a k r e s u  a d m i n i s t r a c j i  

r z ą d o w e j  o r a z  i n n y c h  z a d a ń  z l e c o n y c h  g m i n i e  

( z w i ą z k o m  g m i n )  u s t a w a m i .

2 0 1 0 3 3 1 0 0 , 0 0 9 9 7 6 , 0 0 30 ,1

751 U R Z Ę D Y  N A C Z E L N Y C H  O R G A N Ó W  W Ł A D Z Y  
P A Ń S T W O W E J  K O N T R O L I  I O C H R O N Y  
P R A W A  O R A Z  S A D O W N I C T W A

1 1 0 8 , 0 0 4 2 4 , 0 0 3 8 , 3

U r z ę d y  n a c z e l n y c h  o r g a n ó w  w ł a d z y  p a ń s t w o w e j ,  

k o n t r o l i  i o c h r o n y  p r a w a

7 5 1 0 1 9 0 8 , 0 0 2 2 4 , 0 0 2 4 ,7

D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a liz a c ję  
z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k r e s u  a d m in is t r a c j i  r z ą d o w e j o ra z  
in n y c h  z a d a ń  z le c o n y c h  g m in ie (z w ią z k o m  g m in )  u s ta w a m i

2 0 1 0 9 0 8 , 0 0 2 2 4 , 0 0 2 4 ,7

W y b o ry  d o  ra d  g m in , ra d  p o w ia tó w  i s e jm ik ó w  w o je w ó d z tw , 

w y b o ry  w ó jtó w , b u r m is t rz ó w  i p r e z y d e n tó w  m ia s t  o ra z  
r e fe re n d a  g m in n e , p o w ia to w e  i w o je w ó d z k ie

7 5 1 0 9 2 0 0 , 0 0 2 0 0 , 0 0 1 0 0 ,0

D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a l iz a c ję  
z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tr a c j i  rz ą d o w e j o ra z  
in n y c h  z a d a ń  z le c o n y c h  g m in ie (z w ią z k o m  g m in )  u s ta w a m i

2 0 1 0 2 0 0 , 0 0 2 0 0 , 0 0 1 0 0 ,0

7 5 8 R Ó Ż N E  R O Z L I C Z E N I A 4 7 7 7 , 0 0 4 7 7 7 , 0 0 1 0 0 ,0

R ó ż n e  r o z l i c z e n i a  f i n a n s o w e 7 5 8 1 4 4 7 7 7 , 0 0 4 7 7 7 , 0 0 1 0 0 ,0

D o ta c je  c e lo w a  o t r z y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  
z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k r e s u  a d m in is tr a c j i  rz ą d o w e j o ra z

2 0 1 0 4 7 7 7 , 0 0 4 7 7 7 , 0 0 1 0 0 ,0



in n y c h  z a d a ń  z le c o n y c h  g m in ie (z w ią z k o m  g m in )  u s ta w a m i

8 5 5 R O D Z I N A 3 8 7 7 1 0 0 , 0 0 9 0 3 1 6 0 , 0 0 2 3 ,3

Ś w i a d c z e n i e  w y c h o w a w c z e 8 5 5 0 1 2 5 1 2 0 0 0 , 0 0 6 0 0 0 0 0 , 0 0 2 3 , 9

D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  
b ie ż ą c e  z  z a k re s u  a d m in is t r a c j i  r z ą d o w e j z le c o n e  g m in o m  
(z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o - g m in n y m ) .  z w ią z a n e  

z realizacją  św ia d c ze n ia  w y c h o w a w c z e g o  s tanow iącego  
p o m o c  p a ń s tw a  w  w y c h o w y w a n iu  d z ie c i

2 0 6 0 2 5 1 2 0 0 0 , 0 0 6 0 0 0 0 0 , 0 0 2 3 , 9

Ś w i a d c z e n i a  r o d z i n n e ,  ś w i a d c z e n i e  z  f u n d u s z u  

a l i m e n t a c y j n e g o  o r a z  s k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i a  

e m e r y t a l n e  i r e n t o w e  z  u b e z p i e c z e n i a  s p o ł e c z n e g o

8 5 5 0 2 1 2 4 4 0 0 0 , 0 0 3 0 0 0 0 0 , 0 0 24 ,1

D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a l iz a c ję  
z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is t r a c j i  r z ą d o w e j  o ra z  
in n y c h  z a d a ń  z le c o n y c h  g m in ie (z w ią z k o m  g m in )  u s ta w a m i

2 0 1 0 1 2 4 4 0 0 0 , 0 0 3 0 0 0 0 0 , 0 0 24 ,1

K a r ta  D u że j R o d z in y 8 5 5 0 3 1 0 0 ,0 0 - -

D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  
z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k r e s u  a d m in is tr a c j i  rz ą d o w e j o ra z  
in n y c h  z a d a ń  z le c o n y c h  g m in ie (z w ią z k o m  g m in )  u s ta w a m i

2 0 1 0 1 0 0 ,0 0

W s p ie ra n ie  ro d z in y 8 5 5 0 4 1 0 7 0 0 0 , 0 0 - -

D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a l iz a c ję  
z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tr a c j i  r z ą d o w e j o ra z  
in n y c h  z a d a ń  z le c o n y c h  g m in ie (z w ią z k o m  g m in )  u s ta w a m i

2 0 1 0 1 0 7 0 0 0 , 0 0

S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  z d r o w o tn e  o p ła c a n e  z a  o s o b y  
p o b ie ra ją c e  n ie k tó re  ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e , z g o d n ie  z  
p rz e p is a m i u s ta w y  o  ś w ia d c z e n ia c h  ro d z in n y c h  o r a z  z a  o s o b y  

p o b ie ra ją c e  z a s i łk i  d la  o p ie k u n ó w , z g o d n ie  z  p rz e p is a m i 
u s ta w y  z  d n ia  4  k w ie tn ia  2 0 1 4  r. o  u s ta le n iu  i w y p ła c ie  
z a s i łk ó w  d la  o p ie k u n ó w

8 5 5 1 3 1 4 0 0 0 , 0 0 3 1 6 0 , 0 0 2 2 , 6

D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a l iz a c ję  
z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tr a c j i  rz ą d o w e j o ra z  
in n y c h  z a d a ń  z le c o n y c h  g m in ie (z w ią z k o m  g m in )  u s ta w a m i

2 0 1 0 1 4 0 0 0 , 0 0 3 1 6 0 , 0 0 2 2 , 6

bieżące  razem  : 3 9 1 6 0 8 5 , 0 0 9 1 8 3 3 7 , 0 0 2 3 ,4

O G Ó Ł E M 1 5 1 92275 ,00 4 4 7 3 6 0 8 ,6 8 2 9 , 4

w  t y m  : d o c h o d y  b i e ż ą c e 1 4 2 7 4 7 7 3 ,0 0 3 9 8 7 3 4 2 ,9 1 2 7 ,9

d o c h o d y  m a j ą t k o w e 9 1 7 5 0 2 , 0 0 4 8 6 2 6 5 , 7 7 5 3 ,0



ZESTAWIENIE REALIZCJI WYDATKÓW ZA I KW 2019 ROK

D z i a ł N a z w a  d z i a ł u ,  r o z d z i a ł u ,  p a r a g r a f u R o z d z i a
I

§ P l a n  p o  
z m i a n i e

W y k o n a n i e %

P o r o z .  z  J S T

6 0 0 T R A N S P O R T  I Ł Ą C Z N O Ś Ć 1 9 7 0 2 6 3 , 0 0 - -

D r o g i  p u b l i c z n e  p o w i a t o w e 6 0 0 1 4 1 9 7 0 2 6 3 , 0 0 - -

D o t a c j a  c e l o w a  n a  p o m o c  f i n a n s o w ą  u d z i e l a n ą  m i ę d z y  

j e d n o s t k a m i  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  n a  
d o f i n a n s o w a n i e  w ł a s n y c h  z a d a ń  i n w e s t y c y j n y c h  i 

z a k u p ó w  i n w e s t y c y j n y c h

6 3 0 0 1 9 7 0 2 6 3 , 0 0

W Y D A T K I  R A Z E M 1 9 7 0 2 6 3 , 0 0 - -

w  t y m  : w y d a t k i  b i e ż ą c e - - -

w y d a t k i  m a j ą t k o w e 1 9 7 0 2 6 3 , 0 0 - -

W Ł A S N E

0 1 0 R O L N I C T W I  I Ł O W I E C T W O 2 2 0 0 0 , 0 0 - -

I z b y  r o l n i c z e 0 1 0 3 0 2 2 0 0 0 , 0 0 - -

W p ł a t y  g m i n  n a  r z e c z  i z b  r o l n i c z y c h  w  w y s o k o ś c i  2 %  

u z y s k a n y c h  w p ł y w ó w  z  p o d a t k u  r o l n e g o

2 8 5 0 2 2 0 0 0 , 0 0 - -

6 0 0 T R A N S P O R T  I Ł Ą C Z N O Ś Ć 5 5 4 0 1 6 , 0 0 5 3 8 1 8 , 0 0 9 ,7

D r o g i  p u b l i c z n e  g m i n n e 6 0 0 1 6 5 5 4 0 1 6 , 0 0 5 3 8 1 8 , 0 0 9 ,7

Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i w y p o s a ż e n i a 4 2 1 0 8 4 3 5 2 , 0 0 1 2 9 1 6 ,2 0 15,3

Z a k u p  u s ł u g  r e m o n t o w y c h 4 2 7 0 3 6 3 0 5 4 , 0 0 - -

Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 4 3 0 0 8 3 2 5 1 , 0 0 2 9 3 1 0 , 9 0 3 5 , 2

R ó ż n e  o p ł a t y  i s k ł a d k i 4 4 3 0 1 3 0 0 0 , 0 0 1 1 5 9 0 ,9 0 8 9 ,2

W y d a t k i  i n w e s t y c y j n e  j e d n o s t e k  b u d ż e t o w y c h 6 0 5 0 1 0 3 5 9 , 0 0 - -

7 0 0 G O S P O D A R K A  M I E S Z K A N I O W A 9 8 6 0 1 , 0 0 4 3 9 4 , 1 8 4 ,4

G o s p o d a r k a  g r u n t a m i  i n i e r u c h o m o ś c i a m i 7 0 0 0 5 9 8 6 0 1 , 0 0 4 3 9 4 , 1 8 4 ,4

Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i w y p o s a ż e n i a 4 2 1 0 2 0 0 0 , 0 0 3 9 7 , 1 7 19,8

Z a k u p  e n e r g i i 4 2 6 0 6 0 0 0 , 0 0 5 0 5 ,6 1 8 ,4

Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 4 3 0 0 7 0 2 2 2 , 0 0 7 4 , 4 0 0,1

R ó ż n e  o p ł a t y  i s k ł a d k i 4 4 3 0 7 0 0 0 , 0 0 - -

P o d a t e k  o d  n i e r u c h o m o ś c i 4 4 8 0 1 3 3 7 9 , 0 0 3 4 1 7 , 0 0 2 5 ,5

7 1 0 D Z I A Ł A L N O Ś Ć  U S Ł U G O W A 1 0 0 0 0 , 0 0 - -

P l a n y  z a g o s p o d a r o w a n i a  p r z e s t r z e n n e g o 7 1 0 0 4 1 0 0 0 0 ,0 0 - -

W y n a g r o d z e n i a  b e z o s o b o w e 4 1 7 0 1 0 0 0 0 ,0 0 - -

7 2 0 I N F O R M A T Y K A 5 1 0 7 5 , 0 0 4 5 0 0 , 0 0 8 ,8

P o z o s t a ł a  d z i a ł a l n o ś ć 7 2 0 9 5 5 1 0 7 5 ,0 0 4 5 0 0 ,0 0 8 ,8

W y n a g r o d z e n i a  b e z o s o b o w e 4 1 7 0 1 8 0 0 0 ,0 0 4 5 0 0 ,0 0 2 5 ,0

Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i w y p o s a ż e n i a 4 2 1 0 2 2 0 0 0 ,0 0 - -

Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 4 3 0 0 1 1 0 7 5 ,0 0 - -

7 5 0 A D M I N I S T R A C J A  P U B L I C Z N A 1 6 4 1 5 7 2 , 0 0 4 2 6 8 0 3 , 0 6 2 6 , 0

R a d y  g m i n 7 5 0 2 2 9 5 0 0 0 ,0 0 1 7 8 6 8 ,9 4 18 ,8

R ó ż n e  w y d a t k i  n a  r z e c z  o s ó b  f i z y c z n y c h 3 0 3 0 7 3 0 0 0 ,0 0 1 7 6 5 0 ,0 0 2 4 ,2

Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i w y p o s a ż e n i a 4 2 1 0 1 6 0 0 0 ,0 0 2 1 8 ,9 4 1,4

Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 4 3 0 0 6 0 0 0 ,0 0 - -

U r z ę d y  g m i n 7 5 0 2 3 1 3 9 7 6 2 0 ,0 0 3 9 1 5 1 7 ,7 8 2 8 ,0

W y d a t k i  o s o b o w e  n i e z a l i c z o n e  d o  w y n a g r o d z e ń 3 0 2 0 3 5 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 8 ,6

W y n a g r o d z e n i a  o s o b o w e  p r a c o w n i k ó w 4 0 1 0 9 1 2 7 2 4 ,0 0 2 2 1 9 0 6 ,2 5 2 4 ,3

D o d a t k o w e  w y n a g r o d z e n i a  r o c z n e 4 0 4 0 6 8 3 9 1 ,0 0 6 0 9 1 0 ,0 5 89 ,1

S k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i a  s p o ł e c z n e 4 1 1 0 1 5 2 9 9 0 ,0 0 4 1 5 6 0 ,6 7 2 7 ,2

S k ł a d k i  n a  F u n d u s z  P r a c y 4 1 2 0 2 1 7 9 7 ,0 0 3 5 8 4 ,0 8 16 ,4

W y n a g r o d z e n i a  b e z o s o b o w e 4 1 7 0 1 7 8 0 8 ,0 0 4 0 8 3 ,0 0 2 2 ,9

Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i w y p o s a ż e n i a 4 2 1 0 7 3 2 9 2 ,0 0 3 2 4 8 1 ,1 6 4 4 ,3

Z a k u p  e n e r g i i 4 2 6 0 1 5 0 0 0 ,0 0 2 4 5 3 ,8 5 16,3



\

Z a k u p  u s ł u g  z d r o w o t n y c h 4 2 8 0 1 2 0 0 , 0 0 5 2 8 , 0 0 4 4 , 0

Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 4 3 0 0 9 0 0 0 0 , 0 0 1 8 3 9 0 ,2 7 2 0 , 4

O p ł a t y  z  t y t u ł u  u s ł u g  t e l e k o m u n i k a c y j n y c h  t e l e f o n i i  

k o m ó r k o w e j

4 3 6 0 7 0 0 0 , 0 0 1 5 2 8 ,4 5 2 1 ,8

P o d r ó ż e  s ł u ż b o w e  k r a j o w e 4 4 1 0 1 2 0 0 ,0 0 5 3 5 , 0 0 4 4 , 6

R ó ż n e  o p ł a t y  i s k ł a d k i 4 4 3 0 3 0 0 0 , 0 0 1 3 0 ,0 0 4 ,3

O d p i s y  n a  z a k ł a d o w y  f u n d u s z  ś w i a d c z e ń  s o c j a l n y c h 4 4 4 0 2 1 7 1 8 , 0 0 - -

S z k o l e n i a  p r a c o w n i k ó w  n i e b ę d ą c y c h  c z ł o n k a m i  

k o r p u s u  s ł u ż b y  c y w i l n e j

4 7 0 0 8 0 0 0 , 0 0 3 1 2 7 , 0 0 39 ,1

P r o m o c j a  j e d n o s t e k  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o 7 5 0 7 5 4 0 0 0 0 , 0 0 5 0 0 , 0 0 1 ,2

Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i w y p o s a ż e n i a 4 2 1 0 7 0 0 0 , 0 0 - -

Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 4 3 0 0 3 3 0 0 0 , 0 0 5 0 0 , 0 0 1,5

P o z o s t a ł a  d z i a ł a l n o ś ć 7 5 0 9 5 1 0 8 9 5 2 , 0 0 1 6 9 1 6 ,3 4 15,5

R ó ż n e  w y d a t k i  n a  r z e c z  o s ó b  f i z y c z n y c h 3 0 3 0 2 5 0 0 0 , 0 0 6 1 0 0 , 0 0 2 4 ,4

W y n a g r o d z e n i a  a g e n c y j n o  -  p r o w i z y j n e 4 1 0 0 6 5 0 0 0 , 0 0 - -

W y n a g r o d z e n i a  b e z o s o b o w e 4 1 7 0 1 0 0 0 , 0 0 - -

Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i w y p o s a ż e n i a 4 2 1 0 1 3 0 0 , 0 0 7 8 2 , 5 6 6 0 , 2

Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 4 3 0 0 1 2 0 0 , 0 0 - -

R ó ż n e  o p ł a t y  i s k ł a d k i 4 4 3 0 1 1 4 5 2 ,0 0 9 9 6 8 , 6 0 8 7 ,0

K o s z t y  p o s t ę p o w a n i a  s ą d o w e g o  i p r o k u r a t o r s k i e g o 4 6 1 0 4 0 0 0 , 0 0 6 5 , 1 8 1,6

7 5 4 B E Z P I E C Z E Ń S T W O  P U B L I C Z N E  I O C H R O N A  
P R Z E C I W P O Ż A R O W A

1 9 0 2 1 7 , 0 0 3 1 8 6 8 , 0 1 1 6 ,7

O c h o t n i c z e  s t r a ż e  p o ż a r n e 7 5 4 1 2 1 8 6 2 1 7 , 0 0 3 1 8 6 8 ,0 1 17,1

W y d a t k i  o s o b o w e  n i e z a l i c z o n e  d o  w y n a g r o d z e ń 3 0 2 0 1 0 0 0 ,0 0 - -

R ó ż n e  w y d a t k i  n a  r z e c z  o s ó b  f i z y c z n y c h 3 0 3 0 1 0 0 0 0 , 0 0 1 2 9 0 ,0 0 12 ,9

W y n a g r o d z e n i a  o s o b o w e  p r a c o w n i k ó w 4 0 1 0 6 1 6 6 2 , 0 0 1 2 5 2 7 , 8 0 2 0 ,3

D o d a t k o w e  w y n a g r o d z e n i a  r o c z n e 4 0 4 0 4 8 1 5 , 0 0 4 7 7 7 ,7 1 9 9 , 2

S k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i a  s p o ł e c z n e 4 1 1 0 2 0 5 8 4 , 0 0 3 0 0 6 , 5 2 14 ,6

S k ł a d k i  n a  F u n d u s z  P r a c y 4 1 2 0 2 8 4 5 , 0 0 3 6 4 , 1 6 12 ,8

W y n a g r o d z e n i a  b e z o s o b o w e 4 1 7 0 3 6 0 0 , 0 0 9 0 0 , 0 0 2 5 ,0

Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i w y p o s a ż e n i a 4 2 1 0 4 0 0 0 0 , 0 0 4 5 8 8 , 3 0 11,5

Z a k u p  e n e r g i i 4 2 6 0 9 0 0 0 , 0 0 4 0 3 3 , 1 5 4 4 , 8

Z a k u p  u s ł u g  z d r o w o t n y c h 4 2 8 0 1 0 0 0 , 0 0 - -

Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 4 3 0 0 1 5 0 0 0 , 0 0 1 9 2 ,8 4 1,3

R ó ż n e  o p ł a t y  i s k ł a d k i 4 4 3 0 8 0 0 0 , 0 0 - -

O d p i s y  n a  z a k ł a d o w y  f u n d u s z  ś w i a d c z e ń  s o c j a l n y c h 4 4 4 0 2 0 7 4 , 0 0 - -

S z k o l e n i a  p r a c o w n i k ó w  n i e b ę d ą c y c h  c z ł o n k a m i  
k o r p u s u  s ł u ż b y  c y w i l n e j

4 7 0 0 6 0 0 0 , 0 0

S k ł a d k i  n a  F u n d u s z  E m e r y t u r  P o m o s t o w y c h 4 7 8 0 6 3 7 , 0 0 1 8 7 ,5 3 2 9 , 4

O b r o n a  c y w i l n a 7 5 4 1 4 1 0 0 0 ,0 0 - -

Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i w y p o s a ż e n i a 4 2 1 0 4 0 0 , 0 0 - -

S z k o l e n i a  p r a c o w n i k ó w  n i e b ę d ą c y c h  c z ł o n k a m i  

k o r p u s u  s ł u ż b y  c y w i l n e j

4 7 0 0 6 0 0 , 0 0 “ “

U s u w a n i e  s k u t k ó w  k l ę s k  ż y w i o ł o w y c h 7 5 4 7 8 3 0 0 0 , 0 0 - -

Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i w y p o s a ż e n i a 4 2 1 0 2 0 0 0 , 0 0 - -

Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 4 3 0 0 1 0 0 0 ,0 0 - -

7 5 7 O B S Ł U G A  D Ł U G U  P U B L I C Z N E G O 1 4 6 6 0 0 , 0 0 2 5 1 4 9 , 3 1 17,1

O b s ł u g a  p a p i e r ó w  w a r t o ś c i o w y c h ,  k r e d y t ó w  i 

p o ż y c z e k  j e d n o s t e k  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o

7 5 7 0 2 1 4 6 6 0 0 , 0 0 2 5 1 4 9 ,3 1 17,1

O d s e t k i  o d  s a m o r z ą d o w y c h  p a p i e r ó w  w a r t o ś c i o w y c h  

lu b  z a c i ą g n i ę t y c h  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  

t e r y t o r i a l n e g o  k r e d y t ó w  i p o ż y c z e k

8 1 1 0 1 4 6 6 0 0 , 0 0 2 5 1 4 9 , 3 1 17,1

7 5 8 R ó ż n e  r o z l i c z e n i a 1 0 9 0 0 0 , 0 0 - -

R e z e r w y  o g ó l n e  i c e l o w e 7 5 8 1 8 1 0 9 0 0 0 , 0 0 - -

R e z e r w y 4 8 1 0 1 0 9 0 0 0 , 0 0 - -

801 O Ś W I A T A  I W Y C H O W A N I E 5 7 4 6 8 9 8 , 0 0 1 5 7 7 8 3 2 , 7 4 2 7 ,4

S z k o ł y  p o d s t a w o w e 8 0 1 0 1 3 6 9 8 6 8 3 , 0 0 1 0 4 1 8 1 4 ,8 3 2 8 , 2

W y d a t k i  o s o b o w e  n i e z a l i c z o n e  d o  w y n a g r o d z e ń 3 0 2 0 1 3 7 1 0 5 , 0 0 3 0 1 8 9 , 7 0 2 2 , 0



W y n a g r o d z e n i a  o s o b o w e  p r a c o w n i k ó w 4 0 1 0 2 3 6 3 9 5 2 , 0 0 6 0 5 0 1 0 , 1 7 2 5 , 6

D o d a t k o w e  w y n a g r o d z e n i a  r o c z n e 4 0 4 0 1 7 1 8 1 9 , 0 0 1 6 9 0 7 9 , 6 0 9 8 , 4

S k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i a  s p o ł e c z n e 4 1 1 0 4 3 9 6 1 5 , 0 0 1 3 6 4 3 9 ,0 5 3 1 , 0

S k ł a d k i  n a  F u n d u s z  P r a c y 4 1 2 0 5 0 5 9 9 , 0 0 1 4 2 8 3 ,0 6 2 8 , 2

W y n a g r o d z e n i a  b e z o s o b o w e 4 1 7 0 9 6 0 0 , 0 0 2 1 3 3 , 0 0 2 2 ,2

Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i w y p o s a ż e n i a 4 2 1 0 1 9 1 6 8 6 , 0 0 4 6 5 6 8 , 5 8 2 4 ,3

Z a k u p  p o m o c y  n a u k o w y c h ,  d y d a k t y c z n y c h  i k s i ą ż e k 4 2 4 0 2 0 0 0 , 0 0 - -

Z a k u p  e n e r g i i 4 2 6 0 5 3 8 1 0 , 0 0 1 2 2 6 8 ,8 1 2 2 ,8

Z a k u p  u s ł u g  z d r o w o t n y c h 4 2 8 0 7 0 0 0 , 0 0 2 3 8 0 , 0 0 3 4 ,0

Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 4 3 0 0 1 3 3 4 3 8 , 0 0 1 1 4 2 4 ,9 2 8 ,6

O p ł a t y  z  t y tu ł u  z a k u p u  u s ł u g  t e l e k o m u n i k a c y j n y c h 4 3 6 0 8 5 0 0 , 0 0 1 8 0 2 ,7 4 2 1 ,2

P o d r ó ż e  s ł u ż b o w e  k r a j o w e 4 4 1 0 4 0 0 0 , 0 0 1 0 8 0 ,0 0 2 7 , 0

R ó ż n e  o p ł a t y  i s k ł a d k i 4 4 3 0 1 4 6 8 5 , 0 0 8 1 8 5 , 0 0 5 5 ,7

O d p i s y  n a  z a k ł a d o w y  f u n d u s z  ś w i a d c z e ń  s o c j a l n y c h 4 4 4 0 1 0 7 8 7 4 , 0 0 - -

S z k o l e n i a  p r a c o w n i k ó w  n i e b ę d ą c y c h  c z ł o n k a m i  

k o r p u s u  s ł u ż b y  c y w i l n e j

4 7 0 0 3 0 0 0 , 0 0 9 7 0 , 2 0 3 2 ,3

O d d z i a ł y  p r z e d s z k o l n e  w  s z k o ł a c h  p o d s t a w o w y c h 8 0 1 0 3 2 8 4 0 5 0 , 0 0 1 0 6 8 8 0 ,6 8 3 7 ,6

W y d a t k i  o s o b o w e  n i e z a l i c z o n e  d o  w y n a g r o d z e ń 3 0 2 0 1 1 9 9 9 , 0 0 4 0 4 4 , 6 0 3 3 ,7

W y n a g r o d z e n i a  o s o b o w e  p r a c o w n i k ó w 4 0 1 0 2 0 3 2 3 0 , 0 0 6 7 7 5 6 , 8 7 3 3 ,3

D o d a t k o w e  w y n a g r o d z e n i a  r o c z n e 4 0 4 0 1 7 9 0 7 , 0 0 1 7 9 0 6 ,7 0 1 0 0 ,0

S k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i a  s p o ł e c z n e 4 1 1 0 3 8 0 5 3 , 0 0 1 5 4 2 0 ,8 4 4 0 , 5

S k ł a d k i  n a  F u n d u s z  P r a c y 4 1 2 0 4 2 2 1 , 0 0 1 7 5 1 ,6 7 4 1 , 5

O d p i s y  n a  z a k ł a d o w y  f u n d u s z  ś w i a d c z e ń  s o c j a l n y c h 4 4 4 0 8 6 4 0 , 0 0 - -

P r z e d s z k o l a 8 0 1 0 4 3 0 2 8 5 8 , 0 0 6 3 2 8 4 , 8 5 2 0 ,9

W y d a t k i  o s o b o w e  n i e z a l i c z o n e  d o  w y n a g r o d z e ń 3 0 2 0 1 0 1 6 2 , 0 0 2 2 7 5 , 9 0 2 2 ,4

W y n a g r o d z e n i a  o s o b o w e  p r a c o w n i k ó w 4 0 1 0 2 1 5 3 1 5 , 0 0 3 9 8 2 4 , 2 9 18,5

D o d a t k o w e  w y n a g r o d z e n i a  r o c z n e 4 0 4 0 1 3 2 7 3 , 0 0 1 0 0 3 5 ,1 0 7 5 ,6

S k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i a  s p o ł e c z n e 4 1 1 0 4 1 1 6 8 , 0 0 8 7 2 8 ,1 1 2 1 ,2

S k ł a d k i  n a  F u n d u s z  P r a c y 4 1 2 0 5 9 3 8 , 0 0 5 8 3 ,4 1 9 ,8

Z a k u p  u s ł u g  p r z e z  j e d n o s t k i  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  

o d  in n y c h  j e d n o s t e k  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o

4 3 3 0 6 1 0 0 , 0 0 1 8 3 8 ,0 4 30 ,1

O d p i s y  n a  z a k ł a d o w y  f u n d u s z  ś w i a d c z e ń  s o c j a l n y c h 4 4 4 0 1 0 9 0 2 , 0 0 - -

G i m n a z j a 8 0 1 1 0 1 5 5 1 4 6 , 0 0 7 2 3 5 1 , 7 9 4 6 , 6

W y d a t k i  o s o b o w e  n i e z a l i c z o n e  d o  w y n a g r o d z e ń 3 0 2 0 7 0 4 2 , 0 0 2 6 4 1 , 3 0 3 7 ,5

W y n a g r o d z e n i a  o s o b o w e  p r a c o w n i k ó w 4 0 1 0 1 0 6 8 4 9 , 0 0 4 4 5 0 7 , 5 6 4 1 , 6

D o d a t k o w e  w y n a g r o d z e n i a  r o c z n e 4 0 4 0 1 4 3 0 5 , 0 0 1 3 9 4 7 ,1 0 9 7 ,5

S k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i a  s p o ł e c z n e 4 1 1 0 1 8 8 9 9 , 0 0 9 8 6 2 , 1 4 5 2 ,2

S k ł a d k i  n a  F u n d u s z  P r a c y 4 1 2 0 2 9 4 6 , 0 0 1 3 9 3 ,6 9 4 7 ,3

O d p i s y  n a  z a k ł a d o w y  f u n d u s z  ś w i a d c z e ń  s o c j a l n y c h 4 4 4 0 5 1 0 5 , 0 0 - -

D o w o ż e n i e  u c z n i ó w  d o  s z k ó ł 8 0 1 1 3 5 9 4 4 0 2 , 0 0 1 4 9 2 1 0 , 0 4 25 ,1

W y d a t k i  o s o b o w e  n i e z a l i c z o n e  d o  w y n a g r o d z e ń 3 0 2 0 1 5 6 0 ,0 0 2 2 0 , 0 0 14,1
W y n a g r o d z e n i a  o s o b o w e  p r a c o w n i k ó w 4 0 1 0 1 9 0 3 5 4 ,0 0 4 6 4 5 1 , 9 4 2 4 ,4

D o d a t k o w e  w y n a g r o d z e n i a  r o c z n e 4 0 4 0 1 2 7 9 2 , 0 0 1 2 0 5 3 ,3 0 9 4 ,2

S k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i a  s p o ł e c z n e 4 1 1 0 3 4 9 2 1 , 0 0 1 0 1 3 1 ,6 7 2 9 , 0

S k ł a d k i  n a  F u n d u s z  P r a c y 4 1 2 0 4 9 7 7 , 0 0 1 4 4 4 ,0 0 2 9 , 0

Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i w y p o s a ż e n i a 4 2 1 0 2 4 3 0 0 0 , 0 0 5 7 7 5 9 , 3 5 2 3 , 8

Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 4 3 0 0 8 6 0 0 0 , 0 0 2 0 6 2 3 , 7 4 2 4 , 0

R ó ż n e  o p ł a t y  i s k ł a d k i 4 4 3 0 1 0 1 0 0 , 0 0 - -

O d p i s y  n a  z a k ł a d o w y  f u n d u s z  ś w i a d c z e ń  s o c j a l n y c h 4 4 4 0 8 7 3 4 , 0 0 - -

S k ł a d k i  n a  F u n d u s z  E m e r y t u r  P o m o s t o w y c h 4 7 8 0 1 9 6 4 , 0 0 5 2 6 , 0 4 2 6 , 8

D o k s z t a ł c a n i e  i d o s k o n a l e n i e  n a u c z y c i e l i 8 0 1 4 6 1 8 6 6 1 , 0 0 - -

Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 4 3 0 0 1 4 0 0 0 , 0 0 - -

P o d r ó ż e  s ł u ż b o w e  k r a j o w e 4 4 1 0 3 1 6 1 , 0 0 - -

S z k o l e n i a  p r a c o w n i k ó w  n i e b ę d ą c y c h  c z ł o n k a m i  
k o r p u s u  s ł u ż b y  c y w i l n e j

4 7 0 0 1 5 0 0 , 0 0 - “

S t o ł ó w k i  s z k o l n e 8 0 1 4 8 2 4 7 8 6 1 , 0 0 6 9 2 9 2 ,7 1 2 7 , 5

W y n a g r o d z e n i a  o s o b o w e  p r a c o w n i k ó w 4 0 1 0 1 9 3 4 0 2 , 0 0 4 4 5 2 8 , 6 5 2 3 , 0

D o d a t k o w e  w y n a g r o d z e n i a  r o c z n e 4 0 4 0 1 4 2 9 7 , 0 0 1 4 2 9 1 ,0 0 9 9 , 9



S k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i a  s p o ł e c z n e 4 1 1 0 3 1 0 0 7 , 0 0 9 5 9 4 , 6 9 3 0 ,9

S k ł a d k i  n a  F u n d u s z  P r a c y 4 1 2 0 3 1 1 5 , 0 0 8 7 8 , 3 7 2 8 ,2

O d p i s y  n a  z a k ł a d o w y  f u n d u s z  ś w i a d c z e ń  s o c j a l n y c h 4 4 4 0 6 0 4 0 , 0 0 - -

R e a l i z a c j a  z a d a ń  w y m a g a j ą c y c h  s t o s o w a n i a  s p e c j a ln e j  

o r g a n i z a c j i  n a u k i  i m e t o d  p r a c y  d l a  d z i e c i  i m ł o d z i e ż y  
w  s z k o ł a c h  p o d s t a w o w y c h ,  g i m n a z j a c h ,  l i c e a c h  

o g ó l n o k s z t a ł c ą c y c h ,  l i c e a c h  p r o f i l o w a n y c h  i s z k o ł a c h  
z a w o d o w y c h  o r a z  s z k o ł a c h  a r t y s t y c z n y c h

8 0 1 5 0 7 8 5 3 2 , 0 0 1 9 0 3 1 ,0 0 2 4 , 2

W y d a t k i  o s o b o w e  n i e z a l i c z o n e  d o  w y n a g r o d z e ń 3 0 2 0 3 0 3 3 , 0 0 7 5 6 , 0 0 2 4 , 9

W y n a g r o d z e n i a  o s o b o w e  p r a c o w n i k ó w 4 0 1 0 5 2 5 2 8 , 0 0 1 3 1 3 5 , 0 0 2 5 , 0

S k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i a  s p o ł e c z n e 4 1 1 0 9 7 6 7 , 0 0 2 4 4 1 , 0 0 2 5 , 0

S k ł a d k i  n a  F u n d u s z  P r a c y 4 1 2 0 1 1 3 6 , 0 0 2 8 1 , 0 0 2 4 , 7

Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i w y p o s a ż e n i a 4 2 1 0 5 3 1 4 , 0 0 1 3 2 7 ,0 0 2 5 , 0

Z a k u p  e n e r g i i 4 2 6 0 1 1 9 0 , 0 0 2 9 9 , 0 0 25 ,1

Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 4 3 0 0 3 1 7 7 , 0 0 7 9 2 , 0 0 2 4 , 9

O d p i s y  n a  z a k ł a d o w y  f u n d u s z  ś w i a d c z e ń  s o c j a l n y c h 4 4 4 0 2 3 8 7 , 0 0 - -

R e a l i z a c j a  z a d a ń  w y m a g a j ą c y c h  s t o s o w a n i a  s p e c j a ln e j  

o r g a n i z a c j i  n a u k i  i m e t o d  p r a c y  d l a  d z i e c i  i m ł o d z i e ż y  
w  g i m n a z j a c h  i k l a s a c h  d o t y c h c z a s o w e g o  g i m n a z j u m  

p r o w a d z o n y c h  w  i n n y c h  t y p a c h  s z k ó ł ,  l i c e a c h  
o g ó l n o k s z t a ł c ą c y c h ,  t e c h n i k a c h ,  b r a n ż o w y c h  s z k o ł a c h  

1 s t o p n i a  i k l a s a c h  d o t y c h c z a s o w e j  z a s a d n i c z e j  s z k o ł y  

z a w o d o w e j  p r o w a d z o n y c h  w  b r a n ż o w y c h  s z k o ł a c h  I 

s t o p n i a  o r a z  s z k o ł a c h  a r t y s t y c z n y c h

8 0 1 5 2 2 0 7 9 5 , 0 0 7 5 5 0 , 0 0
o

j 6 , 3

W y d a t k i  o s o b o w e  n i e z a l i c z o n e  d o  w y n a g r o d z e ń 3 0 2 0 9 0 3 , 0 0 3 3 8 , 0 0 3 7 , 4

W y n a g r o d z e n i a  o s o b o w e  p r a c o w n i k ó w 4 0 1 0 1 5 9 9 2 , 0 0 5 9 9 7 , 0 0 3 7 ,5

S k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i a  s p o ł e c z n e 4 1 1 0 2 8 1 3 , 0 0 1 0 5 3 ,0 0 3 7 , 4

S k ł a d k i  n a  F u n d u s z  P r a c y 4 1 2 0 4 3 2 , 0 0 1 6 2 ,0 0 3 7 ,5

O d p i s y  n a  z a k ł a d o w y  f u n d u s z  ś w i a d c z e ń  s o c j a l n y c h 4 4 4 0 6 5 5 , 0 0 - -

P o z o s t a ł a  d z i a ł a l n o ś ć 8 0 1 9 5 3 4 5 9 1 0 , 0 0 4 8 4 1 6 , 8 4 14 ,0

S t y p e n d i a  d l a  u c z n i ó w 3 2 4 7 5 3 7 5 5 , 0 0 1 6 1 2 6 ,3 9 3 0 ,0

S t y p e n d i a  d l a  u c z n i ó w 3 2 4 9 6 2 4 5 , 0 0 187 3 ,6 1 3 0 ,0

W y n a g r o d z e n i a  o s o b o w e  p r a c o w n i k ó w 4 0 1 7 9 0 1 6 7 , 0 0 2 0 7 9 4 , 1 5 23 ,1

W y n a g r o d z e n i a  o s o b o w e  p r a c o w n i k ó w 4 0 1 9 1 0 4 7 5 , 0 0 2 4 1 1 , 1 5 2 3 , 0

S k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i a  s p o ł e c z n e 4 1 1 7 1 4 7 5 4 , 0 0 3 5 8 4 , 9 9 2 4 ,3

S k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i a  s p o ł e c z n e 4 1 1 9 1 7 1 2 , 0 0 4 0 9 , 4 8 2 3 , 9

S k ł a d k i  n a  F u n d u s z  P r a c y 4 1 2 7 2 3 5 1 , 0 0 3 8 2 , 1 0 16 ,2

S k ł a d k i  n a  F u n d u s z  P r a c y 4 1 2 9 2 7 2 , 0 0 4 4 , 3 9 16,3

Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i w y p o s a ż e n i a 4 2 1 7 1 6 6 5 7 , 0 0 6 9 2 , 8 9 4,1

Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i w y p o s a ż e n i a 4 2 1 9 1 9 3 4 ,0 0 8 0 , 4 9 4 ,2

Z a k u p  p o m o c y  n a u k o w y c h ,  d y d a k t y c z n y c h  i k s i ą ż e k 4 2 4 7 3 2 3 6 , 0 0 - -

Z a k u p  p o m o c y  n a u k o w y c h ,  d y d a k t y c z n y c h  i k s i ą ż e k 4 2 4 9 3 7 5 , 0 0 - -

Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 4 3 0 7 9 3 4 4 7 , 0 0 1 8 0 7 ,2 5 1,9

Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 4 3 0 9 1 0 8 5 4 , 0 0 2 0 9 , 9 5 1,9

O d p i s y  n a  z a k ł a d o w y  f u n d u s z  ś w i a d c z e ń  s o c j a l n y c h 4 4 4 0 3 9 6 7 6 , 0 0 - -

8 5 1 O C H R O N A  Z D R O W I A 5 9 0 0 0 , 0 0 1 0 9 5 , 0 0 1 ,8

Z w a l c z a n i e  n a r k o m a n i i 8 5 1 5 3 2 0 0 0 , 0 0 - -

Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i w y p o s a ż e n i a 4 2 1 0 1 0 0 0 , 0 0 - -

Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 4 3 0 0 1 0 0 0 ,0 0 - -

P r z e c i w d z i a ł a n i e  a l k o h o l i z m o w i 8 5 1 5 4 5 7 0 0 0 , 0 0 1 0 9 5 ,0 0 1,9

W y n a g r o d z e n i a  b e z o s o b o w e 4 1 7 0 2 5 0 0 , 0 0 - -

Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i w y p o s a ż e n i a 4 2 1 0 2 5 0 0 0 , 0 0 1 5 0 ,0 0 0 ,6

Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 4 3 0 0 2 7 0 0 0 , 0 0 9 4 5 , 0 0 3 ,5

P o d r ó ż e  s ł u ż b o w e  k r a j o w e 4 4 1 0 5 0 0 , 0 0 - -

S z k o l e n i a  p r a c o w n i k ó w  n i e b ę d ą c y c h  c z ł o n k a m i  
k o r p u s u  s ł u ż b y  c y w i l n e j

4 7 0 0 2 0 0 0 , 0 0 “

8 5 2 P O M O C  S P O Ł E C Z N A 8 3 7 3 7 8 , 0 0 2 1 0 5 8 1 , 3 1 25 ,1

D o m y  p o m o c y  s p o ł e c z n e j 8 5 2 0 2 9 5 0 0 0 , 0 0 2 4 2 7 9 , 9 0 2 5 ,5



Z a k u p  u s ł u g  p r z e z  j e d n o s t k i  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  

o d  in n y c h  j e d n o s t e k  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o

4 3 3 0 9 5 0 0 0 , 0 0 2 4 2 7 9 , 9 0 2 5 ,5

Z a d a n i a  w  z a k r e s i e  p r z e c i w d z i a ł a n i a  p r z e m o c y  w  

r o d z i n i e

8 5 2 0 5 2 0 0 0 , 0 0 “ “

Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i w y p o s a ż e n i a 4 2 1 0 7 0 0 , 0 0 - -

Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 4 3 0 0 6 0 0 , 0 0 - -

P o d r ó ż e  s ł u ż b o w e  k r a j o w e 4 4 1 0 3 0 0 , 0 0 - -

S z k o l e n i a  p r a c o w n i k ó w  n i e b ę d ą c y c h  c z ł o n k a m i  

k o r p u s u  s ł u ż b y  c y w i l n e j

4 7 0 0 4 0 0 , 0 0 - -

S k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i e  z d r o w o t n e  o p ł a c a n e  z a  o s o b y  

p o b i e r a j ą c e  n i e k t ó r e  ś w i a d c z e n i a  z  p o m o c y  s p o ł e c z n e j ,  

n i e k t ó r e  ś w i a d c z e n i a  r o d z i n n e  o r a z  z a  o s o b y  
u c z e s t n i c z ą c e  w  z a j ę c i a c h  w  c e n t r u m  in te g r a c j i  

s p o ł e c z n e j

8 5 2 1 3 7 0 0 0 , 0 0 171 5 ,3 1 2 4 ,5

S k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i e  z d r o w o t n e 4 1 3 0 7 0 0 0 , 0 0 1 7 15 ,31 2 4 ,5

Z a s i ł k i  i p o m o c  w  n a t u r z e  o r a z  s k ł a d k i  n a  
u b e z p i e c z e n i a  e m e r y t a l n e  i r e n t o w e

8 5 2 1 4 2 5 7 0 0 0 , 0 0 6 4 2 9 1 , 5 0 2 5 ,0

Ś w i a d c z e n i a  s p o ł e c z n e 3 1 1 0 2 5 7 0 0 0 , 0 0 6 4 2 9 1 , 5 0 2 5 , 0

D o d a t k i  m i e s z k a n i o w e 8 5 2 1 5 4 0 0 0 , 0 0 8 4 3 , 3 6 21 ,1

Ś w i a d c z e n i a  s p o ł e c z n e 3 1 1 0 4 0 0 0 , 0 0 8 4 3 , 3 6 21 ,1

Z a s i ł k i  s t a łe 8 5 2 1 6 5 4 0 0 0 , 0 0 1 9 0 5 9 ,0 0 3 5 ,3

Ś w i a d c z e n i a  s p o ł e c z n e 3 1 1 0 5 4 0 0 0 , 0 0 1 9 0 5 9 ,0 0 3 5 ,3

O ś r o d k i  p o m o c y  s p o ł e c z n e j 8 5 2 1 9 3 0 6 4 3 2 , 0 0 7 8 0 3 1 , 1 4 2 5 ,5

W y d a t k i  o s o b o w e  n i e z a l i c z o n e  d o  w y n a g r o d z e ń 3 0 2 0 9 0 0 0 , 0 0 - -

W y n a g r o d z e n i a  o s o b o w e  p r a c o w n i k ó w 4 0  10 1 9 2 5 0 0 , 0 0 4 4 1 5 8 , 4 7 2 2 , 9

D o d a t k o w e  w y n a g r o d z e n i a  r o c z n e 4 0 4 0 1 4 0 0 0 , 0 0 1 3 6 4 3 ,0 1 9 7 ,4

S k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i a  s p o ł e c z n e 4 1 1 0 3 7 1 0 0 , 0 0 1 0 6 9 2 ,1 5 2 8 ,8

S k ł a d k i  n a  F u n d u s z  P r a c y 4 1 2 0 3 9 0 0 , 0 0 9 7 7 ,3 1 2 5 , 0

W y n a g r o d z e n i a  b e z o s o b o w e 4 1 7 0 4 8 0 0 , 0 0 6 0 0 , 0 0 12,5

Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i w y p o s a ż e n i a 4 2 1 0 1 2 0 0 0 , 0 0 2 8 0 8 , 1 0 2 3 , 4

Z a k u p  u s ł u g  z d r o w o t n y c h 4 2 8 0 5 0 0 , 0 0 6 0 , 0 0 12,0

Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 4 3 0 0 2 1 0 0 0 , 0 0 3 0 9 8 , 7 2 14,7

O p ł a t y  z  t y t u ł u  z a k u p u  u s ł u g  t e l e k o m u n i k a c y j n y c h 4 3 6 0 1 6 0 0 ,0 0 1 3 7 ,3 8 8 ,6

P o d r ó ż e  s ł u ż b o w e  k r a j o w e 4 4 1 0 5 0 0 , 0 0 8 0 , 0 0 16 ,0

R ó ż n e  o p ł a t y  i s k ł a d k i 4 4 3 0 2 0 0 0 , 0 0 - -

O d p i s y  n a  z a k ł a d o w y  f u n d u s z  ś w i a d c z e ń  s o c j a l n y c h 4 4 4 0 5 5 3 2 , 0 0 1 3 8 3 ,0 0 2 5 , 0

P o d a t e k  o d  n i e r u c h o m o ś c i 4 4 8 0 2 0 0 , 0 0 8 8 , 0 0 4 4 , 0

S z k o l e n i a  p r a c o w n i k ó w  n i e b ę d ą c y c h  c z ł o n k a m i  

k o r p u s u  s ł u ż b y  c y w i l n e j

4 7 0 0 1 8 0 0 ,0 0 3 0 5 , 0 0 16 ,9

P o m o c  w  z a k r e s i e  d o ż y w i a n i a 8 5 2 3 0 6 4 4 4 6 , 0 0 2 0 4 1 1 , 1 0 3 1 , 7

Ś w i a d c z e n i a  s p o ł e c z n e 3 1 1 0 6 4 4 4 6 , 0 0 2 0 4 1 1 , 1 0 3 1 , 7

P o z o s t a ł a  d z i a ł a l n o ś ć 8 5 2 9 5 4 7 5 0 0 , 0 0 1 9 5 0 ,0 0 4,1

S k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i a  s p o ł e c z n e 4 1 1 0 4 1 2 6 , 0 0 - -

W y n a g r o d z e n i a  b e z o s o b o w e 4 1 7 0 2 4 0 0 0 , 0 0 - -

Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i w y p o s a ż e n i a 4 2 1 0 8 0 0 0 , 0 0 - -

Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 4 3 0 0 3 8 7 4 , 0 0 - -

Z a k u p  u s ł u g  p r z e z  j e d n o s t k i  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  

o d  in n y c h  j e d n o s t e k  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o

4 3 3 0 7 5 0 0 , 0 0 1 9 5 0 ,0 0 2 6 , 0

8 5 4 E D U K A C Y J N A  O P I E K A  W Y C H O W A W C Z A 1 0 3 7 4 6 , 0 0 3 0 5 6 0 , 6 7 2 9 ,4

Ś w i e t l i c e  s z k o l n e 8 5 4 0 1 9 6 9 4 6 , 0 0 3 0 5 6 0 , 6 7 3 1 ,5

W y d a t k i  o s o b o w e  n i e z a l i c z o n e  d o  w y n a g r o d z e ń 3 0 2 0 4 1 8 0 , 0 0 1 0 4 4 ,9 0 2 5 , 0

W y n a g r o d z e n i a  o s o b o w e  p r a c o w n i k ó w 4 0 1 0 6 9 2 3 7 , 0 0 1 9 5 4 7 ,5 7 2 8 , 2

D o d a t k o w e  w y n a g r o d z e n i a  r o c z n e 4 0 4 0 5 2 0 7 , 0 0 4 9 5 1 , 4 0 95 ,1

S k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i a  s p o ł e c z n e 4 1 1 0 1 3 5 1 6 , 0 0 4 3 9 0 , 9 7 3 2 ,5

S k ł a d k i  n a  F u n d u s z  P r a c y 4 1 2 0 1 9 2 6 , 0 0 6 2 5 , 8 3 3 2 ,5

O d p i s y  n a  z a k ł a d o w y  f u n d u s z  ś w i a d c z e ń  s o c j a l n y c h 4 4 4 0 2 8 8 0 , 0 0 - -

P o m o c  m a t e r i a l n a  d l a  u c z n i ó w 8 5 4 1 5 6 8 0 0 , 0 0 - -

S t y p e n d i a  d l a  u c z n i ó w 3 2 4 0 6 8 0 0 , 0 0 - -



8 5 5 R O D Z I N A 2 0 0 0 , 0 0 - -

R o d z in y  z a s tę p c z e 8 5 5 0 8 2 0 0 0 ,0 0 - -

Ś w i a d c z e n i a  s p o ł e c z n e 3 1 1 0 2 0 0 0 ,0 0 - -

9 0 0 G O S P O D A R K A  K O M U N A L N A  I O C H R O N A  

Ś R O D O W I S K A

5 5 9 4 1 6 , 0 0 1 2 2 9 7 8 ,8 1 2 2 ,0

G o s p o d a r k a  o d p a d a m i 9 0 0 0 2 3 0 9 3 6 5 .0 0 5 3 7 4 4 ,1 3 1 7 ,4

W y d a t k i  o s o b o w e  n i e z a l i c z o n e  d o  w y n a g r o d z e ń 3 0 2 0 4 8 0 ,0 0 - -

W y n a g r o d z e n i a  o s o b o w e  p r a c o w n i k ó w 4 0 1 0 3 7 4 2 2 ,0 0 8 9 1 0 ,0 0 2 3 ,8

D o d a t k o w e  w y n a g r o d z e n i a  r o c z n e 4 0 4 0 3 0 2 9 ,0 0 3 0 0 9 ,3 1 9 9 ,3

W y n a g r o d z e n i a  a g e n c y j n o  -  p r o w i z y j n e 4 1 0 0 7 0 0 0 ,0 0 - -

S k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i a  s p o ł e c z n e 4 1 1 0 6 9 5 4 ,0 0 2 0 4 8 ,9 3 2 9 ,5

S k ł a d k i  n a  F u n d u s z  P r a c y 4 1 2 0 9 9 2 ,0 0 2 9 2 ,0 3 2 9 ,4

Z a k u p  m a t e r i a łó w '  i w y p o s a ż e n i a 4 2 1 0 8 1 2 ,0 0 1 3 3 ,6 7 16,5

Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 4 3 0 0 2 5 1 0 0 0 ,0 0 3 9 3 5 0 ,1 9 1 5 ,7

P o d r ó ż e  s ł u ż b o w e  k r a j o w e 4 4 1 0 1 0 0 ,0 0 - -

O d p i s y  n a  z a k ł a d o w y  f u n d u s z  ś w i a d c z e ń  s o c j a l n y c h 4 4 4 0 1 0 7 6 ,0 0 - -

S z k o l e n i a  p r a c o w n i k ó w  n i e b ę d ą c y c h  c z ł o n k a m i  

k o r p u s u  s ł u ż b y  c y w i l n e j

4 7 0 0 5 0 0 ,0 0

O c z y s z c z a n i e  m i a s t  i w s i 9 0 0 0 3 1 4 0 0 0 ,0 0 - -

Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i w y p o s a ż e n i a 4 2 1 0 1 4 0 0 0 ,0 0 - -

S c h r o n i s k a  d l a  z w i e r z ą t 9 0 0 1 3 1 2 0 0 0 ,0 0 2 8 0 0 ,0 0
<-) o •*>
2 j , j

Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 4 3 0 0 1 2 0 0 0 ,0 0 2 8 0 0 ,0 0 2 3 ,3

O ś w i e t l e n i e  p l a c ó w  i u l ic 9 0 0 1 5 1 5 0 0 0 0 ,0 0 5 2 4 9 5 ,9 0 3 5 .0

Z a k u p  e n e r g i i 4 2 6 0 1 2 5 0 0 0 ,0 0 4 1 9 1 7 ,9 0

Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 4 3 0 0 2 5 0 0 0 ,0 0 1 0 5 7 8 ,0 0 4 2 ,3

P o z o s t a ł a  d z i a ł a l n o ś ć 9 0 0 9 5 7 4 0 5 1 ,0 0 1 3 9 3 8 ,7 8 18 ,8

W y d a t k i  o s o b o w e  n i e z a l i c z o n e  d o  w y n a g r o d z e ń 3 0 2 0 7 0 0 ,0 0 - -

W y n a g r o d z e n i a  o s o b o w e  p r a c o w n i k ó w 4 0 1 0 3 4 3 8 7 ,0 0 8 3 7 8 ,2 4 2 4 ,4

D o d a t k o w e  w y n a g r o d z e n i a  r o c z n e 4 0 4 0 2 9 1 0 ,0 0 2 8 3 6 ,4 0 9 7 ,5

S k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i a  s p o ł e c z n e 4 1 1 0 6 4 1 1 ,0 0 1 8 2 4 ,2 2 2 8 ,4

S k ł a d k i  n a  F u n d u s z  P r a c y 4 1 2 0 9 1 4 ,0 0 2 6 0 ,0 0 2 8 ,4

Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i w y p o s a ż e n i a 4 2 1 0 4 3 0 0 ,0 0 4 3 ,9 2 1,0

Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 4 3 0 0 1 0 0 0 0 ,0 0 5 9 6 ,0 0 6 ,0

R ó ż n e  o p ł a t y  i s k ł a d k i 4 4 3 0 1 3 2 0 0 ,0 0 - -

O d p i s y  n a  z a k ł a d o w y  f u n d u s z  ś w i a d c z e ń  s o c j a l n y c h 4 4 4 0 1 2 2 9 ,0 0 - -

921 K U L T U R A  I O C H R O N A  D Z I E D Z I C T W A  

N A R O D O W E G O

2 1 5 1 5 3 , 0 0 3 9 4 7 1 , 6 8 1 8 ,3

P o z o s t a ł e  z a d a n i a  w  z a k r e s i e  k u l t u r y 9 2 1 0 5 5 0 0 0 ,0 0 - -

Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 4 3 0 0 5 0 0 0 ,0 0 - -

D o m y  i o ś r o d k i  k u l t u r y ,  ś w i e t l i c e  i k l u b y 9 2 1 0 9 1 1 2 1 5 3 ,0 0 1 8 3 7 1 ,6 8 16 ,4

Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i w y p o s a ż e n i a 4 2 1 0 1 1 5 9 7 ,0 0 1 1 1 6 ,0 0 9 ,6

Z a k u p  e n e r g i i 4 2 6 0 1 8 0 0 0 ,0 0 9 2 5 5 ,6 7 5 1 ,4

Z a k u p  u s ł u g  r e m o n t o w y c h 4 2 7 0 4 0 1 8 6 ,0 0 - -

Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 4 3 0 0 4 2 3 7 0 ,0 0 8 0 0 0 ,0 1 1 8 ,9

B i b l i o t e k i 9 2 1 1 6 9 8 0 0 0 ,0 0 2 1 1 0 0 ,0 0 2 1 ,5

D o t a c j a  p o d m i o t o w a  z  b u d ż e t u  d l a  s a m o r z ą d o w e j  

i n s t y tu c j i  k u l t u r y

2 4 8 0 9 8 0 0 0 ,0 0 2 1 1 0 0 ,0 0 2 1 ,5

9 2 6 K U L T U R A  F I Z Y C Z N A  I S P O R T 1 2 0 0 0 , 0 0 - -

Z a d a n i a  w  z a k r e s i e  k u l t u r y  f i z y c z n e j  i s p o r t u 9 2 6 0 5 1 2 0 0 0 ,0 0 - -

W y n a g r o d z e n i a  b e z o s o b o w e 4 1 7 0 2 0 0 0 ,0 0 - -

Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i w y p o s a ż e n i a 4 2 1 0 5 0 0 0 ,0 0 - -

Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 4 3 0 0 5 0 0 0 ,0 0 - -

W Y D A T K I  R A Z E M 1 0 3 5 8 6 7 2 , 0 0 2 5 2 9 0 5 2 , 7 7 2 4 , 4

w  t y m  : w y d a t k i  b i e ż ą c e 1 0 3 4 8 3 1 3 , 0 0 2 5 2 9 0 5 2 , 7 7 2 4 , 4

w y d a t k i  m a j ą t k o w e 1 0 3 5 9 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Z L E C O N E

7 5 0 A D M I N I S T R A C J A  P U B L I C Z N A 3 3 1 0 0 , 0 0 9 9 7 6 ,0 0 3 0 ,1



U r z ę d y  w o j e w ó d z k i e 7 5 0 1 1 3 3 1 0 0 , 0 0 9 9 7 6 , 0 0 30 ,1

W y n a g r o d z e n i a  o s o b o w e  p r a c o w n i k ó w 4 0 1 0 2 7 6 6 9 , 0 0 8 3 3 9 , 0 0 3 0 , ł

S k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i a  s p o ł e c z n e 4 1 1 0 4 7 5 3 , 0 0 1 4 3 2 ,0 0 30 ,1

S k ł a d k i  n a  F u n d u s z  P r a c y 4 1 2 0 6 7 8 , 0 0 2 0 5 , 0 0 3 0 ,2

75 1 U R Z Ę D Y  N A C Z E L N Y C H  O R G A N Ó W  W Ł A D Z Y  
P A Ń S T W O W E J ,  K O N T R O L I  I O C H R O N Y  

P R A W A  O R A Z  S Ą D O W N I C T W A

1 1 0 8 , 0 0 2 0 0 , 0 0 18 ,0

U r z ę d y  n a c z e l n y c h  o r g a n ó w  w ł a d z y  p a ń s t w o w e j ,  

k o n t r o l i  i o c h r o n y  p r a w a

7 5 1 0 1 9 0 8 , 0 0 - -

Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i w y p o s a ż e n i a 4 2 1 0 9 0 8 , 0 0 - -

W y b o ry  do  rad gm in ,  rad p o w ia tó w  i s e jm ik ó w  w o je w ództw ,  
w ybory  w ó jtów ,  bu rm is trz ó w  i p re zy d e n tó w  m iast  o raz  
re fe renda  g m inne ,  p o w ia to w e  i w o je w ó d zk ie

7 5 1 0 9 2 0 0 , 0 0 2 0 0 , 0 0 1 0 0 ,0

Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i w y p o s a ż e n i a 4 2 1 0 2 0 0 , 0 0 2 0 0 , 0 0 1 0 0 ,0

8 5 5 R O D Z I N A 3 8 7 7 1 0 0 , 0 0 8 6 6 4 7 0 , 6 0 2 2 ,3

Ś w i a d c z e n i e  w y c h o w a w c z e 8 5 5 0 1 2 5 1 2 0 0 0 , 0 0 5 8 7 2 8 7 , 4 8 2 3 ,4

Ś w i a d c z e n i a  s p o ł e c z n e 3 1 1 0 2 4 7 4 9 0 0 , 0 0 5 7 6 3 9 6 , 0 0 2 3 ,3

W y n a g r o d z e n i a  o s o b o w e  p r a c o w n i k ó w 4 0 1 0 2 7 4 0 0 , 0 0 6 7 5 0 , 0 0 2 4 , 6

D o d a t k o w e  w y n a g r o d z e n i a  r o c z n e 4 0 4 0 2 4 0 0 , 0 0 2 4 0 0 , 0 0 1 0 0 ,0

S k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i a  s p o ł e c z n e 4 1 1 0 5 3 4 0 , 0 0 1 2 1 0 ,2 9 2 2 , 7

S k ł a d k i  n a  F u n d u s z  P r a c y 4 1 2 0 7 3 0 , 0 0 2 2 4 , 1 9 3 0 , 7

O d p i s y  n a  z a k ł a d o w y  f u n d u s z  ś w i a d c z e ń  s o c j a l n y c h 4 4 4 0 1 2 3 0 , 0 0 3 0 7 , 0 0 2 5 , 0

Ś w i a d c z e n i a  r o d z i n n e ,  ś w i a d c z e n i e  z  f u n d u s z u  
a l i m e n t a c y j n e g o  o r a z  s k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i a  
e m e r y t a l n e  i r e n t o w e  z  u b e z p i e c z e n i a  s p o ł e c z n e g o

8 5 5 0 2 1 2 4 4 0 0 0 , 0 0 2 7 6 1 1 6 , 4 6 2 2 ,2

Ś w i a d c z e n i a  s p o ł e c z n e 3 1 1 0 1 1 9 0 0 0 0 , 0 0 2 5 8 7 8 9 , 7 7 2 1 , 7

W y n a g r o d z e n i a  o s o b o w e  p r a c o w n i k ó w 4 0 1 0 1 2 0 0 0 , 0 0 3 0 0 0 , 0 0 2 5 , 0

S k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i a  s p o ł e c z n e 4 1 1 0 2 0 4 5 0 , 0 0 5 2 6 7 , 4 6 2 5 ,7

S k ł a d k i  n a  F u n d u s z  P r a c y 4 1 2 0 3 0 0 , 0 0 7 3 , 5 0 2 4 , 5

W y n a g r o d z e n i a  b e z o s o b o w e 4 1 7 0 2 4 0 0 , 0 0 1 2 0 0 ,0 0 5 0 ,0

Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i w y p o s a ż e n i a 4 2 1 0 8 0 0 0 , 0 0 3 8 9 2 , 7 6 4 8 , 6

Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 4 3 0 0 9 0 0 0 , 0 0 3 1 1 8 , 9 8 3 4 , 6

O p ł a t y  z  t y tu ł u  z a k u p u  u s ł u g  t e l e k o m u n i k a c y j n y c h 4 3 6 0 6 0 0 , 0 0 2 4 9 , 9 9 4 1 , 7

P o d r ó ż e  s ł u ż b o w e  k r a j o w e 4 4 1 0 2 0 0 , 0 0 - -

S z k o l e n i a  p r a c o w n i k ó w  n i e b ę d ą c y c h  c z ł o n k a m i  

k o r p u s u  s ł u ż b y  c y w i l n e j

4 7 0 0 1 0 5 0 , 0 0 5 2 4 , 0 0 4 9 , 9

Karta  Dużej R odz iny 8 5 5 0 3 1 0 0 ,0 0 - -

Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i w y p o s a ż e n i a 4 2 1 0 1 0 0 ,0 0 - -

W s p i e r a n i e  r o d z i n y 8 5 5 0 4 1 0 7 0 0 0 , 0 0 - -

Ś w i a d c z e n i a  s p o ł e c z n e 3 1 1 0 1 0 3 5 0 0 , 0 0 - -

W y n a g r o d z e n i a  o s o b o w e  p r a c o w n i k ó w 4 0 1 0 2 3 2 0 , 0 0 - -

S k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i a  s p o ł e c z n e 4 1 1 0 4 2 0 , 0 0 - -

S k ł a d k i  n a  F u n d u s z  P r a c y 4 1 2 0 6 0 , 0 0 - -

Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i w y p o s a ż e n i a 4 2 1 0 3 1 0 , 0 0 - -

Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 4 3 0 0 3 9 0 , 0 0 - -

Składki na  ube zp iec z en ia  z d ro w o tn e  op łac an e  za o soby  
pobiera jące  n iek tóre  św ia d c z e n ia  rodz inne ,  zgodn ie  z 
przep isam i us taw y  o ś w ia d c ze n ia c h  rodz innych  o raz  za o soby  
pob iera jące  zasiłki d la  op iek u n ó w ,  zgodn ie  z przep isam i 
us taw y  z  dn ia  4 k w ie tn ia  201 4  r. o usta leniu  i w ypłac ie  
zas i łków  d la  o p iek u n ó w

8 5 5 1 3 1 4 0 0 0 , 0 0 3 0 6 6 , 6 6 2 1 , 9

S k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i e  z d r o w o t n e 4 1 3 0 1 4 0 0 0 , 0 0 3 0 6 6 , 6 6 2 1 , 9

W Y D A T K I  R A Z E M 3 9 1 1 3 0 8 , 0 0 8 7 6 6 4 6 , 6 0 2 2 ,4

w  t y m  : w y d a t k i  b i e ż ą c e 3 9 1 1 3 0 8 , 0 0 8 7 6 6 4 6 , 6 0 2 2 ,4

w y d a t k i  m a j ą t k o w e 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

O G Ó Ł E M 1 6 2 4 0 2 4 3 , 0 0 3 4 0 5 6 9 9 , 3 7 2 1 , 0

w  t y m  : w y d a t k i  b i e ż ą c e 1 4 2 5 9 6 2 1 , 0 0 3 4 0 5 6 9 9 , 3 7 2 3 , 9

w y d a t k i  m a j ą t k o w e 1 9 8 0 6 2 2 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0



Nadwyżka / deficyt

Wyszczególnienie Plan Wykonanie

A. Dochody
B. Wydatki
C. (+) Nadwyżka, (-) Deficyt

15.192.275.00
16.240.243.00 
-1.047.968,00

4.473.608,68
3.405.699,37
1.067.909,31

Zadłużenie Gminy z tytułu zaciągniętych kredytów długoterminowych wynosi 3 792 092 zł.

Wójt Gminy

Dariusz Tatarczuk

Grodzisk, 2019-04-29


